УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

ПО ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 52 - 04/15 по признакам нарушения ОАО «Межрегиональная
распределительная сетевая компания Урала», расположенным по адресу: 620026,
г. Екатеринбург, ул. Мамина-Сибиряка, 140, части 1 статьи 10 Федерального
закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» и пункта 16 Правил
технологического присоединения энергопринимающих устройств потребителей
электрической энергии, объектов по производству электрической энергии, а также
объектов электросетевого хозяйства, принадлежащих сетевым организациям и
иным лицам, к электрическим сетям, утв. постановлением Правительства от
27.12.2004 № 861.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 52 - 04/15 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель
Комиссии:

<…> - руководитель Челябинского УФАС России, а в ее
отсутствие <…> - заместитель руководителя Челябинского
УФАС России.

Члены
Комиссии:

<…> – заместитель руководителя Челябинского УФАС
России;

<…> – начальник отдела антимонопольного контроля
Челябинского УФАС России;

<…> – главный специалист-эксперт отдела антимонопольного
контроля Челябинского УФАС России;

<…> – ведущий специалист-эксперт отдела
антимонопольного контроля Челябинского УФАС России.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.